
1

CORRÈZE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°19-2019-045

PUBLIÉ LE 31 AOÛT 2019



Sommaire

Agence Régionale de Santé
19-2019-08-01-006 - Arrêté 2019 31 du 1er août 2019 Prononçant cessation d'activité de

l'entreprise de transports sanitaires "SARL BREUIL" ZAE Région d'Objat BP32 19130

OBJAT (1 page) Page 4

19-2019-08-01-007 - Arrêté n°2019 29 du 1er août 2019 Portant transfert d'autorisation de

l'agrément de la "SARL BREUIL" au profit de l'entreprise de transports sanitaires "SAS

BREUIL" (2 pages) Page 6

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations /
SPAE

19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n° DDCSPP19201903737
attribuant

l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara
 (5 pages) Page 9

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
corrèze \ Direction

19-2019-09-01-002 - Arrêté préfectoral portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à des agents de la direction départementale de la cohésion

sociale et de la protection des populations de la Corrèze (3 pages) Page 15

19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant subdélégation de signature en matière

réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Corrèze (6 pages) Page 19

Direction départementale des finances publiques de la Corrèze
19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre

l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE (29 pages) Page 26

Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement
19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration d'intérêt

général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux

aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et délivré à la communauté de

communes Haute-Corrèze Communauté. (9 pages) Page 56

19-2019-08-28-001 - Arrêté préfectoral dérogeant à l'interdiction de vidange des étangs

pour le plan d'eau fondé en titre dénommé "étang de Meyrignac", commune de Meyrignac

l'Eglise. (2 pages) Page 66

Direction départementale d’incendie et de secours
19-2019-08-30-001 - arrêté de délégation de signature au colonel Stéphane CALIMACHE,

directeur départemental adjoint des services d'incendie et de secours (2 pages) Page 69

19-2019-08-30-002 - arrêté de délégation de signature au lieutenant-colonel Damien

RICHARD, chef d'état-major territorial des services d'incendie et de secours (2 pages) Page 72

DISP BORDEAUX
19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 (6 pages) Page 75

2



DREAL Nouvelle Aquitaine
19-2019-08-26-002 - arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à

Limousin Nature Environnement une autorisation administrative relative à la capture ou

l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera

margaritifera et à la destruction, l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou

d’aires de repos de Margaritifera margaritifera
 (3 pages) Page 82

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales /
Bureau de la réglementation et des élections

19-2019-08-30-003 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl

Blanchard & Sireysol Pompes funèbres à Donzenac (2 pages) Page 86

19-2019-08-22-003 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la sarl

pompes funèbres Soulier sise à Malemort (2 pages) Page 89

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales /
Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-007 - Arrêté habilitation AI-01-2019-19  SARL OFC EMPRIXIA (2 pages) Page 92

19-2019-08-19-006 - Arrêté habilitation AI-02-2019-19  SARL COGEM (2 pages) Page 95

19-2019-08-19-005 - Arrêté habilitation AI-03-2019-19  SAS POLYGONE (2 pages) Page 98

19-2019-08-19-004 - Arrêté habilitation AI-04-2019-19  SARL TR OPTIMA CONSEIL (2

pages) Page 101

19-2019-08-19-003 - Arrêté habilitation AI-05-2019-19  SARL PROJECTIVE GROUPE

(2 pages) Page 104

19-2019-08-19-002 - Arrêté habilitation AI-06-2019-19  SAS CABINET ALBERT ET

ASSOCIES (2 pages) Page 107

19-2019-08-19-001 - Arrêté habilitation AI-07-2019-19  SARL CABINET LE RAY (2

pages) Page 110

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales /
Bureau de la réglementation et des élections

19-2019-08-28-002 - arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020

(12 pages) Page 113

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial
/ Bureau de la coordination administrative interministèrielle

19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement

secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des services de l'éducation

nationale de la Corrèze (4 pages) Page 126

3



Agence Régionale de Santé

19-2019-08-01-006

Arrêté 2019 31 du 1er août 2019 Prononçant cessation

d'activité de l'entreprise de transports sanitaires "SARL

BREUIL" ZAE Région d'Objat BP32 19130 OBJAT

Agence Régionale de Santé - 19-2019-08-01-006 - Arrêté 2019 31 du 1er août 2019 Prononçant cessation d'activité de l'entreprise de transports sanitaires "SARL
BREUIL" ZAE Région d'Objat BP32 19130 OBJAT 4



Agence Régionale de Santé - 19-2019-08-01-006 - Arrêté 2019 31 du 1er août 2019 Prononçant cessation d'activité de l'entreprise de transports sanitaires "SARL
BREUIL" ZAE Région d'Objat BP32 19130 OBJAT 5



Agence Régionale de Santé

19-2019-08-01-007

Arrêté n°2019 29 du 1er août 2019 Portant transfert

d'autorisation de l'agrément de la "SARL BREUIL" au

profit de l'entreprise de transports sanitaires "SAS

BREUIL"

Agence Régionale de Santé - 19-2019-08-01-007 - Arrêté n°2019 29 du 1er août 2019 Portant transfert d'autorisation de l'agrément de la "SARL BREUIL" au
profit de l'entreprise de transports sanitaires "SAS BREUIL" 6



Agence Régionale de Santé - 19-2019-08-01-007 - Arrêté n°2019 29 du 1er août 2019 Portant transfert d'autorisation de l'agrément de la "SARL BREUIL" au
profit de l'entreprise de transports sanitaires "SAS BREUIL" 7



Agence Régionale de Santé - 19-2019-08-01-007 - Arrêté n°2019 29 du 1er août 2019 Portant transfert d'autorisation de l'agrément de la "SARL BREUIL" au
profit de l'entreprise de transports sanitaires "SAS BREUIL" 8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations / SPAE

19-2019-08-26-001

ARRÊTÉ PREFECTORAL n° DDCSPP19201903737

attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara
ARRÊTÉ PREFECTORAL n° DDCSPP19201903737

attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara CORREZE Le Lonzac 28974

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2019-08-26-001 - ARRÊTÉ PREFECTORAL n°
DDCSPP19201903737
attribuant l'habilitation sanitaire à madame MEYER Lara

14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la corrèze \ Direction

19-2019-09-01-002

Arrêté préfectoral portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire à des agents de la

direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Corrèze

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-002 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations de la Corrèze

15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-002 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations de la Corrèze

16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-002 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations de la Corrèze

17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-002 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations de la Corrèze

18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la corrèze \ Direction

19-2019-09-01-001

Arrêté préfectoral portant subdélégation de signature en

matière réglementaire à des agents de la direction

départementale de la cohésion sociale et de la protection

des populations de la Corrèze

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

21



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

22



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

23



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

24



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la corrèze \ Direction - 19-2019-09-01-001 - Arrêté préfectoral portant
subdélégation de signature en matière réglementaire à des agents de la direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Corrèze

25



Direction départementale des finances publiques de la

Corrèze

19-2019-06-06-003

Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                  

entre l'administration chargée des domaines et la

DIRECCTE

Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 26



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 27



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 28



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 29



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 30



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 31



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 32



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 33



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 34



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 35



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 36



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 37



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 38



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 39



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 40



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 41



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 42



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 43



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 44



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 45



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 46



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 47



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 48



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 49



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 50



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 51



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 52



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 53



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 54



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2019-06-06-003 - Convention d'utilisation n° 019-2019-0001                   entre
l'administration chargée des domaines et la DIRECCTE 55



Direction départementale des territoires / Service de

l’Environnement

19-2019-08-23-001

Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant

déclaration d'intérêt général et autorisation

environnementale du programme pluriannuel de gestion

des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze

Communauté et délivré à la communauté de communes

Haute-Corrèze Communauté.

Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

56



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

57



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

58



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

59



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

60



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

61



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

62



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

63



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

64



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-23-001 - Arrêté interpréfectoral n°19-2019-00007 portant déclaration
d'intérêt général et autorisation environnementale du programme pluriannuel de gestion des milieux aquatiques sur le territoire de Haute-Corrèze Communauté et
délivré à la communauté de communes Haute-Corrèze Communauté.

65



Direction départementale des territoires / Service de

l’Environnement

19-2019-08-28-001

Arrêté préfectoral dérogeant à l'interdiction de vidange des

étangs pour le plan d'eau fondé en titre dénommé "étang de

Meyrignac", commune de Meyrignac l'Eglise.

Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-28-001 - Arrêté préfectoral dérogeant à l'interdiction de vidange des étangs
pour le plan d'eau fondé en titre dénommé "étang de Meyrignac", commune de Meyrignac l'Eglise. 66



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-28-001 - Arrêté préfectoral dérogeant à l'interdiction de vidange des étangs
pour le plan d'eau fondé en titre dénommé "étang de Meyrignac", commune de Meyrignac l'Eglise. 67



Direction départementale des territoires / Service de l’Environnement - 19-2019-08-28-001 - Arrêté préfectoral dérogeant à l'interdiction de vidange des étangs
pour le plan d'eau fondé en titre dénommé "étang de Meyrignac", commune de Meyrignac l'Eglise. 68



Direction départementale d’incendie et de secours

19-2019-08-30-001

arrêté de délégation de signature au colonel Stéphane

CALIMACHE, directeur départemental adjoint des

services d'incendie et de secours

Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-001 - arrêté de délégation de signature au colonel Stéphane CALIMACHE, directeur
départemental adjoint des services d'incendie et de secours 69



Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-001 - arrêté de délégation de signature au colonel Stéphane CALIMACHE, directeur
départemental adjoint des services d'incendie et de secours 70



Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-001 - arrêté de délégation de signature au colonel Stéphane CALIMACHE, directeur
départemental adjoint des services d'incendie et de secours 71



Direction départementale d’incendie et de secours

19-2019-08-30-002

arrêté de délégation de signature au lieutenant-colonel

Damien RICHARD, chef d'état-major territorial des

services d'incendie et de secours

Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-002 - arrêté de délégation de signature au lieutenant-colonel Damien RICHARD, chef
d'état-major territorial des services d'incendie et de secours 72



Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-002 - arrêté de délégation de signature au lieutenant-colonel Damien RICHARD, chef
d'état-major territorial des services d'incendie et de secours 73



Direction départementale d’incendie et de secours - 19-2019-08-30-002 - arrêté de délégation de signature au lieutenant-colonel Damien RICHARD, chef
d'état-major territorial des services d'incendie et de secours 74



DISP BORDEAUX

19-2019-08-14-007

délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019

DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 75



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 76



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 77



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 78



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 79



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 80



DISP BORDEAUX - 19-2019-08-14-007 - délégation de signature de CD UZERCHE au 14/08/2019 81



DREAL Nouvelle Aquitaine

19-2019-08-26-002

arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017

attribuant à Limousin Nature Environnement une

autorisation administrative relative à la capture ou

l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle

de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la

destruction, l’altération, la dégradation de sites de

reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera

margaritifera

DREAL Nouvelle Aquitaine - 19-2019-08-26-002 - arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement une
autorisation administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la
destruction, l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera margaritifera

82



PRÉFET DE LA CORRÈZE
PRÉFÈTE DE LA CREUSE

PRÉFET DE LA DORDOGNE
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

ARRÊTÉ
modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement

une autorisation administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la
perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la destruction,

l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera
margaritifera

LE PRÉFET DE LA CORRÈZE

CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

LA PRÉFÈTE DE LA CREUSE

CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

LE PRÉFET DE LA DORDOGNE

CHEVALIER DE LA LÉGION D’HONNEUR

CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

LE PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

CHEVALIER DE LA LÉGION D’HONNEUR

CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles L. 411-1, L. 411-2 et L. 415-3 et R. 411-1 à R. 
411-14 ;

VU l'arrêté préfectoral  du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement une autorisation
administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de
spécimens de  Margaritifera margaritifera et à la destruction, l’altération, la dégradation de sites de
reproduction  ou  d’aires  de  repos  de  Margaritifera  margaritifera,  autorisation  valable  jusqu’au  31
décembre 2021 ;

1/3

Direction régionale de l’environnement, de
l’aménagement et du logement de la Nouvelle-

Aquitaine

DREP
Réf. : DREAL/2019-97 (GED : 9530)

DREAL Nouvelle Aquitaine - 19-2019-08-26-002 - arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement une
autorisation administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la
destruction, l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera margaritifera

83



VU la demande de changement de bénéficiaires demandée par M. David NAUDON de Limousin Nature 
Environnement le 9 avril 2019, la demande du 2 juillet 2019 d’ajouter 2 nouvelles personnes et la 
demande du 22 août 2019 de rajouter 4 nouvelles personnes ;

VU l’article 1 de l'arrêté préfectoral du 1er août 2017 ;

CONSIDÉRANT que l’arrêté préfectoral du 1er août 2017 mandate 11 personnes, Gilles BARTHELEMY, Julie
COLLET,  Stéphanie CHARLAT, Cédric  DEVILLEGER, Aurélie  FOUCOUT, Cyril  LABORDE,  David
NAUDON,  Sébastien  VERSANNE-JANODET,  Charlie  PICHON,  Anne-Laure  PARCOLLET,  Peggy
CHEVILLEY ;

CONSIDÉRANT que la demande du 9 avril 2019, celle du 2 juillet 2019 et celle du 22 août 2019 précisent les
compétences à intervenir  des nouvelles personnes mandatées,  à savoir  Simon CALVET-LOPEZ,
Eloïse LEROUX, Ellen LE ROY, Mélusine MASSON, Frédéric NOILHAC, Philippe VIARTEIX, Cédric
NANNINI,  Sylvain  MAUDOU,  Charlie  PICHON,  Virginie  LEENKNEGT,  Vincent  JUTEL et  Thierry
LAPORTE ;

CONSIDÉRANT que la dérogation ne nuit pas au maintien, dans un état de conservation favorable, des
populations d'espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle ;

CONSIDÉRANT que pour ces raisons, la modification demandée est non substantielle ;

SUR proposition du Secrétaire général de la préfecture de la Corrèze, de la Creuse, de la Dordogne et des
Pyrénées-Atlantiques ;

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la modification

L’article 1 de l'arrêté préfectoral du 1er août 2017 visé, est modifié,  à partir de la signature du
présent arrêté modificatif, comme suit :

Les responsables de l’exécution matérielle des opérations, mandatés par Limousin Nature Environnement et
membres du Groupe Mulette Limousin sont :
- Gilles BARTHELEMY
- Julie COLLET
- Stéphanie CHARLAT
- Cédric DEVILLEGER
- Aurélie FOUCOUT
-  Cyril LABORDE
- David NAUDON
-  Sébastien VERSANNE-JANODET
- Anne-Laure PARCOLLET
- Peggy CHEVILLEY
- Simon CALVET-LOPEZ
- Eloïse LEROUX
- Ellen LE ROY
- Mélusine MASSON
- Frédéric NOILHAC
- Philippe VIARTEIX
- Cédric NANNINI
- Sylvain MAUDOU
- Charlie PICHON
- Virginie LEENKNEGT

2/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 19-2019-08-26-002 - arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement une
autorisation administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la
destruction, l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera margaritifera

84



- Vincent JUTEL
- Thierry LAPORTE

Les autres articles de l’arrêté restent inchangés.

ARTICLE 2 : Recours

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement compétent dans
un délai de deux mois à compter de sa notification.

Dans le même délai de deux mois, le bénéficiaire peut présenter un recours gracieux.

ARTICLE 3 : Exécution

Le Secrétaire  Général  de la  préfecture de la Corrèze,  de la Creuse,  de la Dordogne et  des Pyrénées-
Atlantiques et la Directrice Régionale de l'Aménagement, de l'Environnement et du Logement de Nouvelle-
Aquitaine, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui est publié au
recueil  des  actes  administratifs  de  la  Préfecture  de  la  Corrèze,  Creuse,  Dordogne  et  des  Pyrénées-
Atlantiques, qui sera notifié au pétitionnaire, et dont une copie est transmise pour information à :

• M. le Directeur Départemental des Territoires de la  Corrèze, de la Creuse, de la Dordogne et des
Pyrénées-Atlantiques,

• M. le Chef de service départemental de l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage de la
Corrèze, de la Creuse, de la Dordogne et des Pyrénées-Atlantiques,

• M. le Chef de service départemental de l'Agence Française de la Biodiversité de la  Corrèze, de la
Creuse, de la Dordogne et des Pyrénées-Atlantiques,

• M. le Directeur régional de l'Agence Française de la Biodiversité

• M. le Directeur régional de l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage.

Fait à Poitiers, le 26/08/19
Pour la préfète et par délégation,

pour la directrice régionale et par subdélégation,

3/3

DREAL Nouvelle Aquitaine - 19-2019-08-26-002 - arrêté modificatif de l’arrêté 83/2017 du 1er août 2017 attribuant à Limousin Nature Environnement une
autorisation administrative relative à la capture ou l’enlèvement, la destruction, la perturbation intentionnelle de spécimens de Margaritifera margaritifera et à la
destruction, l’altération, la dégradation de sites de reproduction ou d’aires de repos de Margaritifera margaritifera

85



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivités locales / Bureau de la

réglementation et des élections

19-2019-08-30-003

Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire

de la Sarl Blanchard & Sireysol Pompes funèbres à

Donzenac

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-30-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol Pompes funèbres à Donzenac 86



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-30-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol Pompes funèbres à Donzenac 87



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-30-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol Pompes funèbres à Donzenac 88



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivités locales / Bureau de la

réglementation et des élections

19-2019-08-22-003

Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire

de la sarl pompes funèbres Soulier sise à Malemort

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-22-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la sarl pompes funèbres Soulier sise à Malemort 89



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-22-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la sarl pompes funèbres Soulier sise à Malemort 90



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-22-003 -
Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la sarl pompes funèbres Soulier sise à Malemort 91



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-007

Arrêté habilitation AI-01-2019-19  SARL OFC

EMPRIXIA

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-007 - Arrêté habilitation AI-01-2019-19  SARL OFC EMPRIXIA 92



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-007 - Arrêté habilitation AI-01-2019-19  SARL OFC EMPRIXIA 93



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-007 - Arrêté habilitation AI-01-2019-19  SARL OFC EMPRIXIA 94



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-006

Arrêté habilitation AI-02-2019-19  SARL COGEM

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-006 - Arrêté habilitation AI-02-2019-19  SARL COGEM 95



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-006 - Arrêté habilitation AI-02-2019-19  SARL COGEM 96



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-006 - Arrêté habilitation AI-02-2019-19  SARL COGEM 97



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-005

Arrêté habilitation AI-03-2019-19  SAS POLYGONE

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-005 - Arrêté habilitation AI-03-2019-19  SAS POLYGONE 98



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-005 - Arrêté habilitation AI-03-2019-19  SAS POLYGONE 99



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-005 - Arrêté habilitation AI-03-2019-19  SAS POLYGONE 100



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-004

Arrêté habilitation AI-04-2019-19  SARL TR OPTIMA

CONSEIL

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-004 - Arrêté habilitation AI-04-2019-19  SARL TR OPTIMA CONSEIL 101



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-004 - Arrêté habilitation AI-04-2019-19  SARL TR OPTIMA CONSEIL 102



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-004 - Arrêté habilitation AI-04-2019-19  SARL TR OPTIMA CONSEIL 103



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-003

Arrêté habilitation AI-05-2019-19  SARL PROJECTIVE

GROUPE

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-003 - Arrêté habilitation AI-05-2019-19  SARL PROJECTIVE GROUPE 104



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-003 - Arrêté habilitation AI-05-2019-19  SARL PROJECTIVE GROUPE 105



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-003 - Arrêté habilitation AI-05-2019-19  SARL PROJECTIVE GROUPE 106



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-002

Arrêté habilitation AI-06-2019-19  SAS CABINET

ALBERT ET ASSOCIES

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-002 - Arrêté habilitation AI-06-2019-19  SAS CABINET ALBERT ET ASSOCIES 107



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-002 - Arrêté habilitation AI-06-2019-19  SAS CABINET ALBERT ET ASSOCIES 108



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-002 - Arrêté habilitation AI-06-2019-19  SAS CABINET ALBERT ET ASSOCIES 109



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de

l'intercommunalité et du contrôle de légalité

19-2019-08-19-001

Arrêté habilitation AI-07-2019-19  SARL CABINET LE

RAY

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-001 - Arrêté habilitation AI-07-2019-19  SARL CABINET LE RAY 110



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-001 - Arrêté habilitation AI-07-2019-19  SARL CABINET LE RAY 111



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de l'intercommunalité et du contrôle de légalité -
19-2019-08-19-001 - Arrêté habilitation AI-07-2019-19  SARL CABINET LE RAY 112



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la

réglementation et des élections

19-2019-08-28-002

arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs

pour 2020répartition des électeurs par bureau de vote pour l'année 2020

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 113



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 114



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 115



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 116



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 117



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 118



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 119



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 120



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 121



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 122



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 123



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 124



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivtés locales / Bureau de la réglementation et des élections - 19-2019-08-28-002 -
arrete fixant la repartition par bureau de vote des electeurs pour 2020 125



Préfecture / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial / Bureau de la

coordination administrative interministèrielle

19-2019-08-30-004

Arrêté portant délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux,

directeur académique des services de l'éducation nationale

de la Corrèze

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des
services de l'éducation nationale de la Corrèze

126



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des
services de l'éducation nationale de la Corrèze

127



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des
services de l'éducation nationale de la Corrèze

128



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des
services de l'éducation nationale de la Corrèze

129



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-004 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M. Dominique Malroux, directeur académique des
services de l'éducation nationale de la Corrèze

130


